BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2392/2014

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 16 de janeiro de 2014

PORTARIA Nº2392/2014

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA 2391/2014, QUE
NOMEOU LUCAS ROBERTO KOCHENBORGER.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,
TORNA SEM EFEITO a Portaria 2391/2014 que nomeou LUCAS ROBERTO KOCHENBORGER, para o cargo de
Agente Administrativo – Padrão 7 – Classe “A”, do Plano de Carreira dos Servidores Públicos Municipais, com 40
horas semanais, para exercer suas funções junto a Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, visto ter sido
aprovado na Prova de Seleção do Concurso Público Edital de Homologação nº 012/2011, onde obteve o 4º lugar.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 16 DE JANEIRO DE 2014.

                                                                  ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

          Carla Kniest Fetzner

Resp. Sec. Mun. Admin. e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2665/Z8rzC7CzfBkMYyMj74qREaWxmWFbPVZf.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2665/Z8rzC7CzfBkMYyMj74qREaWxmWFbPVZf.pdf